
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 27 серпня 2009 року №371 

 
Ознайомившись з рішенням конкурсного комітету по розгляду заяви автомобільного 

перевізника Гулого Валерія Миколайовича, зареєстрованої у виконавчому комітеті міської 

ради 03 липня 2017 року за №48 /2331-01-17/2017 щодо внесення змін в графік руху №27 на 

перевезення пасажирів на маршруті №2 «Військовий радгосп – Вокзал II», та заяви 

автомобільного перевізника Дремлюги Геннадія Олександровича, зареєстрованої у 

виконавчому комітеті міської ради 19 червня 2017 року за №47/2136-01-17/201, відповідно 

до Закону України «Про автомобільний транспорт», керуючись ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до  рішення виконавчого комітету міської ради від 27 серпня 2009 

року №371 «Про затвердження графіків руху на автобусних маршрутах загального 

користування», виклавши в додатку графік руху  №27   на маршруті №2 «Військовий 

радгосп – Вокзал II»  та графік руху №28 на маршруті №2 «Військовий радгосп – Вокзал II»  

в новій редакції: 

 

Графік руху автобуса 

Маршрут №2 «ВІЙСЬКОВИЙ РАДГОСП - ВОКЗАЛ ІІ», графік №27 

Перевізник: Гулий Валерій Миколайович 

 

НАЗВИ ЗУПИНОК 

 

№ 

АТП  Магазин №1  Вокзал ІІ  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

    

1   7:20 7:32 7:34 7:52 7:52 8:12 8:14 

2 8:32 8:40 8:52 8:54 9:12 9:12 9:32 9:34 

3 9:52 10:00 10:12 10:14 10:32 10:32 10:52 10:54 

4 11:12 11:40 11:52 11:54 12:12 12:12 12:32 12:34 

5 12:52 13:00 13:12 13:14 13:32 13:32 13:52 13:54 

6 14:12 14:20 14:32 14:34 14:52 14:52 15:12 15:14 

7 15:32 15:40 15:52 15:54 16:12 16:12 16:32 16:34 

8 16:52 17:00 17:12 17:14 17:32 17:32 17:52 17:54 

9 18:12        

 

 

 

 

 

13 липня  2017 року  Старокостянтинів   №207 п.2 



2 

Графік руху автобуса 

Маршрут №2 «ВІЙСЬКОВИЙ РАДГОСП - ВОКЗАЛ ІІ», графік №28 

Перевізник: Дремлюга Геннадій Олександрович 

 

НАЗВИ ЗУПИНОК 

 

№ 

АТП  Магазин №1  Вокзал ІІ  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

    

1   6:32 6:44 6:46 7:04 7:04 7:24 7:26 

2 7:44 7:52 8:04 8:06 8:24 8:24 8:44 8:46 

3 9:04 9:12 9:24 9:26 9:44 9:44 10:04 10:06 

4 10:24 10:32 10:44 10:46 11:24 11:24 11:44 11:46 

5 12:04 12:12 12:24 12:26 12:44 12:44 13:04 13:06 

6 13:24 13:32 13:44 13:46 14:04 14:04 14:24 14:26 

7 14:44 14:52 15:04 15:06 15:24 15:24 15:44 15:46 

8 16:04 16:12 16:24 16:26 16:44 16:44 17:04 17:06 

9 17:24 17:32 17:44 17:46 18:04 18:04 18:24 18:26 

10 18:44        

 

Графік руху автобуса 

Маршрут №2 «ВІЙСЬКОВИЙ РАДГОСП - ВОКЗАЛ ІІ», графік №28 тимчасово до            

01 вересня 2017 року (субота, неділя) 

Перевізник: Дремлюга Геннадій Олександрович 

 

НАЗВИ ЗУПИНОК 

 

№ 

АТП  Магазин №1  Вокзал ІІ  Центр 

приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. приб. відпр. 

    

1   6:32 6:44 6:46 7:04 7:04 7:24 7:26 

2 7:44 7:52 8:04 8:06 8:24 8:24 8:44 8:46 

3 9:04 9:12 9:24 9:26 9:44 9:44 10:04 10:06 

4 10:24 10:32 10:44 10:46 11:24 11:24 11:44 11:46 

5 12:04 12:12 12:24 12:26 12:44 12:44 13:04 13:06 

6 13:24 13:32 13:44 13:46 14:04 14:04 14:24 14:26 

7 14:44 14:52 15:04 15:06 15:24 15:24 15:44 15:46 

8 16:04        

 

1. Дані зміни набирають чинності з 13 липня 2017 року. 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                       В.Богачук 

 

 
 

                                                  

 


